QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn nghiệm thu     m  h nh h  ng  h nh    h theo Nghị quyết

 ố 255/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020  ủa HĐND tỉnh; Quyết định  ố

824/UBND ngày 3/3/2021  ủa UBND huyện Đ   Th

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015;

Luật sửa đổi, bổ sung, một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ vào Nghị quyết số 255/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của

HĐND tỉnh; Quyết định 824/UBND ngày 3 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Đức Thọ. Về việc Quy định chính sách khuyến khích phát triển sản

xuất Nông nghiệp giai đoạn 2021 – 2025.

Xét đề nghị của công chức Nông nghiệp - Môi trường xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1

N  ị q yế   ố 255/2020/NQ-H ND    y 08/12/2020  ủa H ND  ỉ  ; Q yế

 ị    ố  82 /  ND    y  / /2021  ủa   ND   y            ồ  các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông N  yễ  H     L

2. Ông N  yễ  K ắ  Q yề

P. C ủ  ị     ND xã

C ủ  ị     M  Q xã

 r

Thành viên

3.    Võ   ị   anh Bình CC N           - MT                ký

4. Ô   N  yễ  X â

5. Ông  rầ  Vă  K

        TN xã

C ủ  ị   HND xã

Thành viên

Thành viên

6. Ô   P ạ  N    Hữ

7. Bà N  yễ    ị Xa

C ủ  ị   Hộ  CC  xã

C ủ  ị   Hộ  PN xã

Thành viên

Thành viên

8.     rầ    ị La

9.Ô   N  yễ  Vă  Dũ

CC Kế      NS xã

CC  ịa       xã

Thành viên

Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số  93 /Q -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độ  lập - Tự do - Hạnh phú

          Tân Dân, ngày 12 tháng 10 năm 2021

10.     rầ    ị Vâ  A   CC L   XH

10. C    /        , t     r

    K     ờ      H     Vă  H    - PC  H ND xã  ù     a    a  ớ      .

         Điều 2        ó  r          k ể   ra,                     kế  q ả      ộ

  ự       xây dự           theo N  ị q yế   ố 255/2020/NQ-H ND    y

08/12/2020  ủa H ND  ỉ  ; Q yế   ị    ố  824/UBND ngày  / /2021  ủa

  ND   y            ể  ề    ị   y                  ỗ  rợ      q y  ị  .

Điều 3  Q yế   ị     y  ó       ự  kể  ừ    y ba      .       ự   ả    ể

k                     ụ. Vă    ò     ND xã,         (b )  ó      ạ    ề  1

 ă     Q yế   ị           ./.

Nơi nhận:                                                                            TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

- N     ề   ;                                                                                             CHỦ TỊCH
- L    V , NN.

                                                                                  Trần Đ   Thắng

		ubxaduclap.dt@hatinh.gov.vn
	2021-10-13T15:50:11+0700

		ubxaduclap.dt@hatinh.gov.vn
	2021-10-13T15:50:59+0700